
KANTON AARGAU

Bezirk Lenzburg

Gemeinde Hendschiken

Protokoll der Wahl der 7 Schulrätinnen und Schulräte des Bezirks Lenzburg für die
Amtsperiode 2025/2028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

332

4

18

1

847

328

334

166

19

147

Stimmbeteiligung: 19.6 %

Ergebnisse: Wahl Schulrätinnen/Schulräte (7 Sitze /1 Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Bütschli Verena (bisher) 116

Kissling-Gassmann BariDara (bisher) 11 1

Andres Wüthrich Michele (bisher) 88

Hostettler Filomena 103

KnellerAnne-Marie 97

Schorno Mirjam 97

Sidler Iris 81

Wälty Robin 95

Vereinzelt gültige Stimmen 4

Total gültige Stimmen 792

Vereinzelt leere Stimmen 237

Vereinzelt ungültige Stimmen 0

Total Stimmen 1 '029 Entsprechend der 7-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzettel
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Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Nam s des ahlbüros:

P ä tin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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